
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/278/2023 

RADY GMINY KREMPNA 

z dnia 21 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/274/2023 Rady Gminy Krempna z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji celowej z budżetu gminy w zakresie 

dofinansowania budowy studni wierconych głębinowych na potrzeby budynków mieszkalnych  

na terenie Gminy Krempna. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 403 ust. 2, ust. 4, ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska (t. j. Dz. U. z 2022 poz. 2556 z późn. zm.) Rada Gminy Krempna uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do uchwały Nr XXXIV/274/2023 Rady Gminy Krempna z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji celowej z budżetu gminy w zakresie dofinansowania 

budowy studni wierconych głębinowych na potrzeby budynków mieszkalnych na terenie Gminy Krempna  

§ 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Umowa o udzieleniu dotacji określa rodzaj inwestycji oraz warunki jej realizacji 

i dofinansowania: 

- opis inwestycji, w tym cel, na jaki dotacja celowa została przyznana, 

- wysokość udzielonej dotacji, 

- tryb kontroli wykonywania inwestycji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krempna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krempna 

 

 

Wiesław Kmiecik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 8 maja 2023 r.

Poz. 2678


		2023-05-08T12:37:46+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




